
\ 
MODIFICA DECRETO ALCALDICIO N°757 
DEL 15 DE MAYO DE 2015. 

------------------------------' 
INDEPENDENCIA, 2 B MAY Z015 

::·-· -- . 

'7'"'J8 DECRETO ALCALDICIO_ ~o 0 a . /2015.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio N°757 del 15 de mayo de 2015; el Decreto Alcaldicio Exento N°2797, 
de 04 de agosto de 2014, que aprueba el reglamento sobre delegación de 
atribuciones y firma; y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la 
ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

MODIFÍCASE, el Decreto Alcaldicio N°757, del 
15 de mayo de 2015, a contar del26 de mayo de 2015, en el siguiente sentido: 

DONDE DICE: 

3.- LA LABOR a desarrollar por don JEAN JESU ROJAS GUERRA será la 
siguiente: "Labores Administrativas en el Departamento de Servicios 
Generales" 

DEBE DECIR: 

3.- LA LABOR a desarrollar por don JEAN JESU ROJAS GUERRA será la 
siguiente: "Labores Administrativas en el Departamento de TAG" 

En los demás conceptos, el Decreto Alcaldicio 
N°757, de 15 de mayo de 2015, siguen vigentes. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHIVESE. 

,............... " ~- Por Orden del 

/~_;,, !!JJ;K. ··.. 1 ' / .. ····5······- .:,. 
o ··' "·, •. ~,=~;c.o- fl / ' 1 A/ 1 ;7/717;¡¡; .. ~'7!=1rj '· 
\"~;r9;:~<~;:c· _ Cl/l/ ( , U:2'(1// _,. / ~c~~Ji'YY \ 
·. 1~<;:. ·Gó~ ·,~ ~~ ;~ - 1 ~ . : ll·~u:- ~------, 
\ .. :.(];~:1;¿-;·~ NUNEZ S,EPULVEDA \. l~~Ut ,. i '- ~ /}\'11\"YORGA SA~<?ES 

"· .. { ...... CONTADOR AUDITOR \. 1\DMI_ .~·m ~TRADO'R--Iv.{Y.NICIPAL 
~~C!"RETARirUNICIPAL M:(!~~~~~ LIDAD DE INDEPENDENCIA 

~LMF/irv.· 
TRANSCRITO A: - Siaper Contraloría - Secretaria Municipal - Administrador 
Municipal- Jurídico- Control- Administración y Finanzas- Servicios Generales 
Contabilidad - Interesado - Personal (2) - Oficina de Partes. 
060515 

IO''l 
.r~ 


